EDITAIS Boa Vista, Terça-Feira, 18 de Março de 2025 FOLHA BV  Edição 1536/2025 02

FOLHA BV

AVISO DE LICITAÇÃO
A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se
público o Pregão Presencial nº 010/2025 processo nº 016/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
DE GÁS LIQUIFEITO(GAS DE COZINHA ) DE 8 KG PARA
ATENDER O PROGRAMA “GÁS PRA VOCÊ” DO
MUNICIPIO DE IRACEMA-RR, início de apresentação de
proposta e documentação dia 01/04/2025 as 11h:00min (horário
local) EDITAL E ANEXOS, podendo ser solicitado via e-mail no
endereço iracemacpl070@gmail.com,  e ser retirado na CPL da
Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues
S/N centro de Iracema-RR, no horário das 08: 00min as 12:00
min, mediante carimbo com CNPJ.

Iracema-RR, 17 de MARÇO de 2025
BETINA SILVA E SILVA
PREGOEIRA

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA

“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”
TRABALHO, RESPEITO E JUSTIÇA

CNPJ Nº. 04.056.222/0001-87
Rua: Manoel Amâncio Nº. 03 – Centro – Normandia – RR - CEP: 69.355-000.

cplnormandia@gmail.com

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO E LICITAÇÃO – CCL
RESULTADO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N°: 007/2025 - CCL

A pregoeira da CCL/PMN torna público o resultado do pregão supracitado oriundo do PROCESSO: 007/2025,
cujo objeto “EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER”, conforme

demonstrativo abaixo:

Item 001: R$ 5,95 - Item 002: R$ 15,98 - Item 003: R$ 18,47 - Item 004: R$ 28,48 - Item 005: R$ 7,96 - Item

006: R$ 4,50 - Item 007: R$ 17,95 - Item 008: R$ 77,95 - Item 009: R$ 5,95 - Item 010: R$ 12,75 - Item 011:

R$ 3,60 - Item 012: R$ 37,45 - Item 013: R$ 37,45 - Item 014: R$ 37,45 - Item 015: R$ 19,50 - Item 016: R$

20,95 - Item 017: R$ 44,45 - Item 018: R$ 18,00 - Item 019: R$ 22,45 - Item 020: R$ 3,95 - Item 021: R$ 12,70

- Item 022: R$ 15,95 - Item 023: R$ 15,95 - Item 024: R$ 27,95 - Item 025: R$ 14,00 - Item 026: R$ 17,95.

Empresa Vencedora: JAUAPERI EMPREENDIMENTO LTDA – CNPJ: 18.998.119/0001-60.

Normandia - RR, 13 de março de 2025.

CIRES DE NAZARÉ SOUSA LIMA
Pregoeira da Comissão de Contratação

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025

À vista dos elementos contidos no presente Processo devidamente justificado, CONSIDERANDO que
o PARECER TÉCNICO prevê a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO em conformidade ao disposto no art.
74,  inc.  II da  Lei  nº  14.133/2021 da  Lei nº  14.133/2021, CONSIDERANDO  ainda que o  PARECER
JURÍDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais, e no uso das atribuições que me foram
conferidas, em especial ao disposto no artigo 72,  inc. VIII, da Nova Lei de Licitações, AUTORIZO e
HOMOLOGO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 007/2025. Autorizo em consequência, a proceder‐se
à  contratação,  conforme  segue  descrito:  Objeto  a  ser  contratado:  Contratação  de  Show
Artístico/Musical “Frank Aguiar” para a programação cultural de comemoração Arraiánópolis 2025,
no Município de Rorainópolis (RR). Favorecido: LUMA P.C. AGUIAR LACERDA PRODUÇÕES ‐ ME, CNPJ:
20.798.726/0001‐29. Prazo de Execução: Vigência: 12 (doze) meses. Contar a partir da assinatura
Contrato. Valor  Total:  R$  110.000,00  (CENTO  E DEZ MIL  REAIS). Órgão  Solicitante:  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  ESPORTE  CULTURA  E  LAZER.  Justificativa  anexa  nos  autos  do  processo  de
Inexigibilidade de Licitação Nº 007/2025. Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal,
em especial à prevista no caput do artigo 72, parágrafo único da Lei nº 14.133/21, e que, após, seja
o presente expediente devidamente autuado e arquivado.

Rorainópolis (RR), 17 de março de 2025.
ALESSANDRO DALTRO SOUSA
Prefeito Municipal

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros”

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO DO PROCESSO Nº.20101.020762/2023.04

A Secretaria do Estado da Saúde vem a público comunicar que, as empresas interessadas em COTAR, Eventual
aquisição de INSUMOS DO GRUPO 5- SUPORTE RESPIRATÓRIO I, para atender as Unidades de Saúde do
Estado de Roraima. Enviar e-mail para: cotacao.cgplan@saude.rr.gov.br ou entrar em contato com Gerência de
Cotação na sede da SESAU Rua: Madri, nº 180, Aeroporto, por meio do telefone (95)98404-1642.
OBS.: Consta no site da Secretaria de Estado de Saúde – SESAU, o modelo de proposta e outras informações
pertinentes.
Endereço URL: https://saude.rr.gov.br/index.php/transparencia/licitacao-sesau/cotacao-de-precos/cotacao-de-precos-
2025

Boa Vista-RR, 17 de março de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE POLÍTICAS DE PESSOAL

CHAMADA DE SERVIDOR

A Diretora do Departamento de Desenvolvimento de Políticas de Pessoal da Prefeitura Municipal de Boa
Vista – RR, no uso de suas atribuições, convoca o ex-servidor(a)  abaixo relacionado, no prazo de 05 (cinco)
dias a contar da data da última publicação, a comparecer ou buscar informações no setor de Recursos Hu-
manos da Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoas, situado à Rua Professor Agnelo Bi-
tencourt, nº 232, centro, no horário das 08h às 14h, contato (95)3621-1813 ou WhatsApp 98410-4169.

ORD. NOME CPF

01 ALISSON DAVID LEITE DE ARAÚJO NINO XXX.838.012-XX

Boa Vista, data constante no sistema

(Assinado eletronicamente)
Cleynise Laura Leão Mayer

Diretor do Departamento de Desenvolvimento
De Políticas de Pessoal/GPDP

AVISO DE LICITAÇÃO
A prefeitura Municipal de Iracema-RR, através da CPL torna se
público o Pregão Presencial nº 009/2025 processo nº 015/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO
DE IRACEMA-RR, início de apresentação de proposta e
documentação dia 01/04/2025 as 08h:30min (horário local)
EDITAL E ANEXOS, podendo ser solicitado via e-mail no
endereço iracemacpl070@gmail.com,  e ser retirado na CPL da
Prefeitura Municipal de Iracema situada na Rua Isidoro Rodrigues
S/N centro de Iracema-RR, no horário das 08: 00min as 12:00
min, mediante carimbo com CNPJ.

Iracema-RR, 17 de MARÇO de 2025
BETINA SILVA E SILVA
PREGOEIRA

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
EXTRATO  DE  CONTRATO  DE  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Processo:
022/2025  Dispensa  de  Licitação:  005/2025.  Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL  DE  IRACEMA‐RR  Contratada:  ELINEIVA
CONCEIÇÃO  MEIRELES  CNPJ:28.475.363/0001‐00.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  HOSPEDAGEM,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IRACEMA‐RR
Valor:  R$  45.000,00  (quarenta  e  cinco  mil  reais).  Prazo  de
Execução:  Conforme  Termo  de  Referência/Projeto  básico
Aprovado Fonte de Recursos RP.

Iracema‐RR, 14 de março de 2025
MARLENE SARAIVA ARAUJO
PREFEITA

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA

“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”
TRABALHO, RESPEITO E JUSTIÇA

CNPJ Nº. 04.056.222/0001-87
Rua: Manoel Amâncio Nº. 03 – Centro – Normandia – RR - CEP: 69.355-000.

cplnormandia@gmail.com

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO E LICITAÇÃO – CCL
RESULTADO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N°: 009/2025 - CCL

A pregoeira da CCL/PMN torna público o resultado do pregão supracitado oriundo do PROCESSO: 012/2025,
cujo objeto “AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS, PARA TRANSPORTE DE EQUIPES DE
SAÚDE PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE”, conforme demonstrativo abaixo:

LOTE I:
Item 001: R$ 513.625,00

LOTEII:
Item 001: R$ 274.770,00
Item 002: R$ 104.842,00

LOTE III:
Item 001: R$ 21.586,00
Item 002: R$ 228.414,00

LOTE IV:
Item 001: R$ 21.586,00
Item 002: R$ 891,00

Empresa Vencedora: MEDISUL COMÉRCIO DE MERCADORIAS E REPRESENTAÇÕES LTDA –
CNPJ: 34.792.887/0001-10.

Normandia - RR, 14 de março de 2025.

CIRES DE NAZARÉ SOUSA LIMA
Pregoeira da Comissão de Contratação

Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial
Departamento Regional de Roraima

AVISO DE PENALIDADE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°006/2024 – PREGÃO PRESENCIAL N°003/2024 –
PROCESSO N°005/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para eventual Aquisição de Materiais Descartáveis para
atender a demanda dos cursos na área de Alimentos, Manutenção e Departamento
Organizacional da Unidade do SENAI/RR, conforme descrito no Termo de Referência
(Anexo I).

1) Processo Administrativo Portarias N°092/2023 e N°088/2024;
2) A Comissão Permanente de Processo Administrativo – PAD, neste ato

representada pela sua Diretor Regional, vem notificar a Empresa MWPA DE SOUZA &
CIA LTDA (CNPJ: 41.037.819/0001-00), acerca da Decisão do PROCESSO
ADMINISTRATIVO – PAR Portarias N°092/2023 e N°088/2024, com aplicações das
seguintes sanções:

- Cancelamento da Ata de Registro de Preços N°006/2024;
- Multa de 10% (dez por cento), sobre o valor total contratado, recolhida no prazo

de 15 (quinze) dias corridos, contados da comunicação oficial; e
- Suspensão Temporária de participar em licitação e impedimento de contratar

com o SENAI/RR pelo prazo de 02 (dois) anos.
3) Assim, fica a empresa notificada para, querendo, consultar os autos do

processo, na Av. Benjamin Constant, 876, Centro – Boa Vista – RR – CEP: 69.310-20.

Boa Vista-RR, 18 de março de 2025.

Almecir de Freitas Camara

Diretora Regional do SENAI/RR

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 90030/2025 – SRP
 Processo nº 021711/2024 – SMSA

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de pneus para atender as demandas da Secretaria Muni-
cipal de Saúde – SMSA (órgão gerenciador) e dos demais órgãos participantes.
Entrega das Propostas: a partir de 19/03/2025 às 9h (Horário de Brasília) no sítio https://www.gov.br/compras.
Início da Disputa: dia 01/04/2025 às 9h30min (Horário de Brasília) no sítio supracitado. O Edital estará a
disposição dos interessados a partir do dia 19/03/2025 no sítio https://www.gov.br/compras, no portal http://
transparencia.boavista.rr.gov.br/licitacoes, https://www.gov.br/pncp ou mediante solicitação por e-mail:  pre-
gao.pmbv@prefeitura.boavista.br, juntamente com os dados cadastrais do (a) licitante, desde que seja no
prazo acima já mencionado. Os esclarecimentos e as informações necessárias aos licitantes serão prestados
pela SMLIC, nos dias e horários de expediente.

Vania Martins da Silva
Agente de contratação/Pregoeira

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
EXTRATO  DE  CONTRATO  DE  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Processo:
021/2025  Dispensa  de  Licitação:  004/2025.  Contratante:
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IRACEMA‐RR  Contratada:C3
COMERCIO E SERVIÇOS  LTDA CNPJ:50.735.378/0001‐01. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA  E  OBRAS  DO MUNICIPIO  DE
IRACEMA‐RR.  Valor:  R$  59.850,00  (cinquenta  e  nove  mil  e
oitocentos  e  cinquenta  reais).  Prazo  de  Execução:  Conforme
Termo de Referência/Projeto básico Aprovado Fonte de Recursos
RP.

Iracema‐RR, 14 de março de 2025
MARLENE SARAIVA ARAUJO
PREFEITA

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA

“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”
TRABALHO, RESPEITO E JUSTIÇA

CNPJ Nº. 04.056.222/0001-87
Rua: Manoel Amâncio Nº. 03 – Centro – Normandia – RR - CEP: 69.355-000.

cplnormandia@gmail.com

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO E LICITAÇÃO – CCL
RESULTADO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N°: 008/2025 - CCL

A pregoeira da CCL/PMN torna público o resultado do pregão supracitado oriundo do PROCESSO: 011/2025,
cujo objeto “EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER”, conforme

demonstrativo abaixo:

LOTE I:
Item 001: R$ 49,00 - Item 002: R$ 52,00 - Item 003: R35,00 - Item 004: R$ 228,00 - Item 005: R$ 81,00 - Item
006: R$ 35,00 - Item 007: R$ 22,00 - Item 008: R$ 39,00 - Item 009: R$ 144,00 - Item 010: R$ 216,00 - Item
011: R$ 270,00  - Item 012: R$ 400,00 - Item 013: R$ 31,00 - Item 014: R$ 54,00 - Item 015: R$ 65,00 - Item
016: R$ 44,00 - Item 017: R$ 78,00 - Item 018: R$ 36,00 - Item 019: R$ 40,00 - Item 020: R$ 44,00 - Item 021:
R$ 30,00 - Item 022: R$ 56,00 - Item 023: R$ 60,00 - Item 024: R$ 1.056,00 - Item 025: R$ 1.162,00 - Item
026: R$ 1.745,00 - Item 027: R$ 2.170,00 - Item 028: R$ 2.965,00 - Item 029: R$ 1.068,00 - Item 030: R$
1.275,00 - Item 031: R$ 41,00 - Item 032: R$ 62,00 - Item 033: R$ 75,00 - Item 034: R$ 105,00 - Item 035: R$
126,00 - Item 036: R$ 178,00 - Item 037: R$ 83,00 - Item 038: R$ 105,00 - Item 039: R$ 94,00 - Item 040: R$
4,50 - Item 041: R$ 5,50 - Item 042: R$ 7,80 - Item 043: R$ 16,00 - Item 044: R$ 19,50 - Item 045: R$ 40,00 -
Item 046: R$ 18,00 - Item 047: R$ 348,00 - Item 048: R$ 160,00.

LOTE II:
Item 001: R$ 3.168,00 - Item 002: R$ 4.205,00 - Item 003: R$ 5.817,00 - Item 004: R$ 10.385,00 - Item 005:
R$ 14.300,00 - Item 006: R$ 7.905,00 - Item 007: R$ 6.805,00 - Item 008: R$ 4.827,00 - Item 009: R$ 9.005,00
- Item 010: R$ 4.705,00 - Item 011: R$ 6.055,00 - Item 012: R$ 2.285,00 - Item 013: R$ 295,00 - Item 014: R$
122,00 - Item 015: R$ 4.715,00.

LOTE III:
Item 001: R$ 289,00 - Item 002: R$ 290,00 - Item 003: R$ 320,00 - Item 004: R$ 390,00 - Item 005: R$ 565,00
- Item 006: R$ 365,00 - Item 007: R$ 429,00 - Item 008: R$ 395,00 - Item 009: R$ 495,00.

Empresa Vencedora: R. DO NASCIMENTO FOO – CNPJ: 46.442.499/0001-98.

Normandia - RR, 10 de março de 2025.

CIRES DE NAZARÉ SOUSA LIMA
Pregoeira da Comissão de Contratação

Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado de Licitação e Contratação

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

COMUNICADO

Resultado de Licitação
PROCESSO Nº: 21101.001355/2024.33

 PCNP: 023/2025
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº: 029/2024

Esta Comissão Permanente de Contratação da Secretaria de Estado de Licitação e Contratação -
CPL/SELC,  no uso de suas atribuições, torna público:
O RESULTADO FINAL DA CONCORRÊNCIA nº 029/2024, PROCESSO SEI Nº:
21101.001355/2024.33, oriundo da Secretaria de Estado de Infraestrutura - SEINF, cujo objeto é
a Contratação de Empresa Especializada para Execução da obra de Implantação de Estrada Vicinal em
Revestimento Primário, localizada na Rodovia de Ligação entre a Vicinal 26 (SJB-351) e a Vicinal 28
(SJB-353), Trecho: Coordenada Inicial N 00°46'57,28" W 60°05'58,99" e Coordenada Final 00°43'53,46"
W 60° 3'27,68", com Extensão de 7.425,85M, no Município do São João da Baliza-RR, (Convênio
Nº 937513/2022-MD/PCN). Declara que a empresa RJP EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº  12.092.312/0001-51, é Vencedora do presente certame, com valor global
de R$ 2.476.334,99 (dois milhões quatrocentos e setenta e seis mil trezentos e trinta e quatro reais e
noventa e nove centavos), com prazo de execução dos serviços de 05 (cinco) meses, cuja proposta
apresenta deságio de 0,63% em relação ao orçamento cotado pela Administração.

(assinado eletronicamente)

WALTER LEITE JUNIOR
Presidente da Comissão de Contratação - SELC/RR

Em 17 de março de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Walter Leite Júnior, Agente de Contratação, em
17/03/2025, às 09:39, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 16694843 e o código CRC C43AE2A3.

21101.001355/2024.33 16694843v5

17/03/2025, 11:45 SEI/GRR - 16694843 - Comunicado

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=18340015&infra_sistem… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Seção de Licitações

Pregão (Eletrônico) n.º 90005/2025  UASG: 070028

Aviso de Licitação – EDITAL DE ABERTURA

Objeto: Formação de registro de preços para eventual contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de transporte terrestre por meio de
aplicativo para o Tribunal Regional Eleitoral de Roraima dentro do município
de Boa Vista - RR, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos.

Abertura da sessão pública: A partir das 10h00 (horário de Brasília) do dia
02.04.2025 no site: www.compras.gov.br.

Edital disponível: nos sites www.compras.gov.br e www.tre-rr.jus.br no menu
“Transparência/Licitações” ou, ainda, na Seção de Licitações da Secretaria de
Administração do TRE/RR, localizada na Avenida Juscelino Kubitschek, n.º 543
– São Pedro – Boa Vista/RR, das 08h00 às 14h00 (horário local).

Boa Vista – RR, de 18 de março de 2025.

Cássia Cavalcante Alves
Chefe da Seção de Licitações, substituta.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE POLÍTICAS DE PESSOAL

CHAMADA DE SERVIDOR

A Diretora do Departamento de Desenvolvimento de Políticas de Pessoal da Prefeitura Municipal de Boa Vista – RR, no uso de
suas atribuições, convoca o ex-servidor(a)  abaixo relacionado, no prazo de 05 (cinco) dias a contar da data da última publicação,
a comparecer ou buscar informações no setor de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pes-
soas, situado à Rua Professor Agnelo Bitencourt, nº 232, centro, no horário das 08h às 14h, contato (95)3621-1813 ou WhatsApp
98410-4169.

ORD. NOME CPF

01 ELI DE MATOS ARAÚJO XXX.527.428-XX

Boa Vista, data constante no sistema

(Assinado Eletronicamente)
Cleynise Laura Leão Mayer

Diretor Do Departamento De Desenvolvimento
De Políticas De Pessoal/Gpdp

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
EXTRATO  DE  CONTRATO  DE  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Processo:
023/2025  Dispensa  de  Licitação:  006/2025.  Contratante:
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IRACEMA‐RR  Contratada:  D&A
EMPREENDIMENTOS  CNPJ:25.124.639/0001‐00.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL GRAFICO IMPRESSO EM
LONA VINILICA E ADESIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
GABINETE DO MUNICPIO DE  IRACEMA‐RR,  Valor:  R$  59.800,00
(cinquenta  e  nove mil  e  oitocentos  reias  ).  Prazo  de  Execução:
Conforme  Termo  de  Referência/Projeto  básico  Aprovado  Fonte
de Recursos RP.

Iracema‐RR, 17 de março de 2025
MARLENE SARAIVA ARAUJO
PREFEITA